
Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi w Lublinie 

ul. Zuchów 1, 20-047 Lublin, tel.: 81 534 1836, 81 466 4625, fax: 81 533 1584
ePUAP: /sp21lublin/SkrytkaESP, e-mail: poczta@sp21.lublin.eu, www.sp21.lublin.eu

ZARZĄDZENIE NR 4/2024
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 21

IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W LUBLINIE
z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia „Regulaminu stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 21
 im. Królowej Jadwigi w Lublinie” 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
( tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1082) w związku z art. 106 tejże ustawy

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam „Regulamin stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi 
w Lublinie” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  § 2

Realizację zarządzenia powierzam intendentowi.

    § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r. 

  Dyrektor Szkoły

   
                                                                                                              Dariusz Bodak

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Sekretariat Szkoły
2. Kopia użytkowa: www.sp21.bip.lublin.eu

mailto:poczta@sp21.lublin.eu
http://www.sp21.bip.lublin.eu/
http://www.sp21.lublin.eu/

